
 

 

UCHWAŁA NR XIII/144/2025 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych na terenie Miasta i Gminy Szamotuły 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024r. 

poz. 1465) w związku z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737) Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych na 

terenie Miasta i Gminy Szamotuły: 

a) Przedszkole w Otorowie, ul. Pniewska 13, 64 – 551 Otorowo, 

b) Przedszkole w Gałowie, ul. Topolowa 10, 64 – 500 Szamotuły, 

c) Przedszkole Nr 1 w Szamotułach, ul. Staszica 7, 64 – 500 Szamotuły, 

d) Przedszkole Nr 3 w Szamotułach, ul. Wojska Polskiego 11, 64 – 500 Szamotuły, 

e) Przedszkole Nr 4 w Szamotułach, Al. 1 Maja 36, 64 – 500 Szamotuły, 

f) Przedszkole Nr 5 w Szamotułach, ul. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego 1, 64 – 500 Szamotuły, 

g) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Otorowie, ul. Łąkowa 3, 64 – 551 Otorowo, 

h) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Baborowie, Baborowo 18, 64 – 500 Szamotuły, 

i) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Brodziszewie, ul. Szkolna 1, 64 – 500 Szamotuły, 

j) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Przyborowie, ul. Bajkowa 2, 64 – 500 Szamotuły, 

k) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Pamiątkowie, ul. Szkolna 13, 64 – 514 Pamiątkowo, 

l) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 2 w Szamotułach, ul. Kapłańska 18, 64 – 500 Szamotuły, 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXI/126/04 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 7 czerwca 2004r. 

w sprawie ustanowienia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

na terenie Gminy Szamotuły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

 Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Justyna Szaniawska - Budaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 2730


		2025-03-25T11:48:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




